Клапы:
Артикль Модель Размеры Лезвие Труба Цена в руб.
1-80-31 - 1-80-45 Близард 30-45 Сталь хромир. 1,2 Алюминий 10 790
1-81-35(до 45)-165 Близард 165 165 мм. Сталь хромир. 1,2 Алюминий 10 750
1-55-150(до 180)-35(до 45) Комет Алюминий 34-45 Биметалл 1,1 мм. Алюминий 19 210
1-56-150 - 1-56-180 Комет Алюминий 165 165 мм. Биметалл 1,1 мм. Алюминий 19 210
1-44-150(до 180)-35(до 45) Комет Лазер 34-45 Биметалл 1,1 мм. Сталь 26 650
1-45-150 - 1-45-180 Комет Лазер 165 165 мм. Биметалл 1,1 мм. Сталь 26 650
1-74-150(до 180)-35(до 45) Комет Твин Лазер 35-45 Сталь PM Сталь 31 220
1-75-150 - 1-75-180 Комет Твин Лазер 165 165 мм. Сталь PM Сталь 30 880
1-70-150(до 180)-35(до 45) Комет Лазер Аргенто 34-45 Биметалл 1,1 мм. Сталь 22 470
Ботинки:
Артикль Модель Размеры Колодка Верх Цена в руб.
2-21-32 - 2-21-46 Близард 32-38 Колстов Кожа 7 830
2L-01-01-36 (до 45) RL-7000 36-45 Стекл. волокно Кожа 12 100
2L-01-02-36 (до 47) SL-800-BFT 36-47 Карбон + Ст. вол. Кожа 16 420
2L-01-03-36 (до 48) GL-90-BFT 36-48 Карбон Кожа 22 800
Комплекты:
Артикль Модель Размеры Лезвие Ботинок Цена в руб.
1-80-Set Близард Кидс Пак 32-38 Сталь хромир. 1,2 Близард 16 500
2L-03-01-36 (до 45) Близард 7000 Пак 36-45 Сталь хромир. 1,2 RL-7000 20 730
2L-03-02-36 (до 45) Близард 800-FT Пак 36-45 Сталь хромир. 1,2 SL 800-FT 24 540
2L-03-03-36 (до 45) Комет Алю 7000 Пак 36-45 Биметалл 1,1 мм. RL-7000 28 680
2L-03-04-36 (до 45) Комет Алю 800-FT Пак 36-47 Биметалл 1,1 мм. SL 800-FT 32 580
2L-03-05-36 (до 45) Комет Лазер 800-FT Пак 36-47 Биметалл 1,1 мм. SL 800-FT 39 130
Запасные части:
Артикль Наименование Размеры Цена в руб.
1-102 M5 RVS гайка RVS 150
1-104 Монтажный набор Комет/Близард 840

3-27-120 - 3-27-175 Мейпл Премиум 12-17,5 дюйм Сталь хромир. 1,1 Алюминий 5 670
3-29-120 - 3-29-180 Мейпл Хром 12-18 дюйм Сталь хромир. 1,1 Алюминий 7 450
3-32-120 - 3-32-185 Мейпл Голд 12-18,5 дюйм Биметалл S-601 1,1 Алюминий 12 690
3-40-140 - 3-40-185 Мейпл Дуро 12-18,5 дюйм Биметалл S-601 1,1 Алюминий 14 470
3-40 1,18 Мейпл Дуро 1,18 16-18,5 дюйм Биметалл S-601 1,18 Алюминий 14 470
3-40 1,25 Мейпл Дуро 1,25 16-18,5 дюйм Биметалл S-601 1,25 Алюминий 14 470
3-40 +6 Мейпл Дуро +6 16-18 дюйм Биметалл S-601 1,1 Алюминий 14 470
3-40 +12 Мейпл Дуро +12 16-18 дюйм Биметалл S-601 1,1 Алюминий 14 470
3-40 +18 Мейпл Дуро +18 12-18 дюйм Биметалл S-601 1,1 Алюминий 14 470
3-35-140 - 3-35-180 Мейпл Суперфлекс 14-18 дюйм Биметалл S-601 1,1 Алюминий 12 690
3-48-120 - 3-48-155 Мэд Дог Юниор 5,0 12-15,5 дюйм Биметалл S-601 1,1 Алюминий 11 850
3-50-130 - 3-45-160 Мэд Дог Юниор 5,5 13-16 дюйм Биметалл S-601 1,1 Алюминий 11 850
3-45-140 - 3-45-180 Мэд Дог 14-18 дюйм Биметалл S-601 1,1 Алюминий 15 990
Ботинки:
Артикль Модель Размеры Колодка Верх Цена в руб.
2L-02-01-32 (до 37) RST-7000 Джуниор 32-37 Стекл. волокно Кожа 10 920
2L-02-01-38 (до 45) RST-7000 38-45 Стекл. волокно Кожа 12 100
2L-02-02-36 (до 45) MST-800-BFT 36-45 Карбон + Ст. вол. Кожа 16 420
2L-02-03-36 (до 47) GST-90-BFT 36-47 Карбон Кожа 22 800
Комплекты:
Артикль Модель Размеры Лезвия Ботинки Цена в руб.
2L-04-01-32 (до 37) Премиум 7000 Джуниор Пак 32-37 Сталь хромир. 1,1 RST 7000 15 230
2L-04-02-38 (до 45) Премиум 7000 Пак 38-45 Сталь хромир. 1,1 RST 7000 16 420
2L-04-03-36 (до 45) Хром 7000 Пак 36-45 Сталь хромир. 1,1 RST 7000 18 190
2L-04-04-36 (до 47) Голд 800-BFT Пак 36-47 Биметалл S-601 MST-800 26 150
Запасные части:
Артикль Цена в руб.
3-50 Углы Мэд Дог Мэд Дог 2 970
3-103 Монтажный набор универсальный Голд/Дуро/Хром/Суперфлекс 500